


 Karabük Üniversitesi Matematik Bölümü’nde Cebir ve Sayılar Teorisi, Geometri,
Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi, Topoloji, Matematiğin Temelleri ve Matematik Lojik
ve Uygulamalı Matematik olmak üzere toplam 6 anabilim dalı bulunmaktadır.

 Lisans eğitimi halen 1 profesör, 3 doçent, 4 doktor öğretim üyesi ve 2 doktor
araştırma görevlisi ile devam etmektedir.

 Program mezunları, Milli Eğitim Bakanlığı’nın ön gördüğü koşulları yerine getirerek
orta öğretimde özel lise ve dershanelerde öğretmen, üniversitelerin ilgili
bölümlerinde öğretim elemanı/üyesi olarak görev alabilecekleri gibi resmi ve özel
kuruluşlarda özellikle bilgi işlem merkezlerinde/bölümlerinde de
çalışabilmektedirler.

 Bölüm hakkında ayrıntılı bilgiye  
https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=106110284# linkinden ulaşılabilir.

https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=106110284


















 Bölümümüzün Erasmus+ programı kapsamında anlaşmalı olduğu üniversiteler:

Academia Pomarska W Slupsku, Romanya

Liepaja University, Letonya

Nyugat-Magyarorszagi Egyetem, Macaristan

Universitatea ‘Ovidius’ Constanta, Romanya

Universitatea ‘Transilvania’ Din, Romanya

Universitatea ‘Transilvania’ Din Brasov, Romanya

Universitatea "Constantin Brâncuşi" din Târgu-Jiu, Romanya

Vytauto Didziojo Universitetas, Litvanya

Zilinska Univerzita V Ziline, Slovakya



 Bölümümüz yüksek lisans programına sahip olup doktora programının açılması için 
de çalışmalarına devam etmektedir. Bölüm içinde bilimsel çalışmalar farklı bilim 
dallarında özellikle Uygulamalı Matematik, Cebir ve Sayılar Teorisi ile Analiz ve 
Fonksiyonlar Teorisi anabilim dallarında yapılan yayınlarla devam etmektedir. 
Öğretim elemanı ve üyelerimizin misafir araştırmacı olarak ziyaret ettiği yurt 
dışındaki üniversiteler ise şunlardır:

 Ohio University, Center of Ring Theory and Its Applications, Ohio, ABD

 Universitaet Kaiserslautern, Kaiserslautern, Almanya

 Arizona State University, Arizona, ABD



İletişim Bilgileri:

Adres: Karabük Üniversitesi Fen Fakültesi
Matematik Bölümü Balıklarkayası Mevkii 78050
Karabük / Türkiye
Tel: 0 (370) 4338383
E-mail: fef@karabuk.edu.tr
Web-Sayfası:
http://fen.karabuk.edu.tr/matematik
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